uel ascendentē. i. miraculā facien-
tem. pcedentē tamen de mari.
· i. creatum de peccatorib;. & ipse
uitios. habentē capita vii. i. p̄n-
capalia. i. c̄riminalia uitia. ul̄ ha-
bentē vii. opposita donis sp̄c sc̄i.
& cornua. x. i. p̄ncipes. x. decalo-
go resistētes. & sup̄ cornua x. di-
ademata. i. regias potestates que
ornabant. p̄tegebant illa cor-
nia. i. x. p̄cepta a se cū suis coen-
ibus. i. suis malis p̄ceptis. & sup̄
capita ei⁹ nomina blasphemie. i.
blasphemia erat sup̄ capita alia.
· i. manus caput. i. abhominabili⁹
qm̄ alia capita. quia dñm blas-
phemabit. dicndo eum n̄ ē dñm.
Idō dicit plura nomina. q̄a plu-
res illius discipuli similitē deū
blasphemabat. **E**t bestia q̄ ui-
di similis erat pardo. Pard' est
qdam animal maculosū. albis
maculis. p̄ certā rufum. p̄ qđ no-
tatur antix. qui bonū se ostendē
p̄ miracula que faciet. i. tam̄ in-
terius erit turpissim⁹. quia erit
uitiosissim⁹. **E**x pedes ei⁹ sic ursi.
Ppedes ursi notantē ministri

anti xpi p̄ quos ipse gradit⁹. qui
destruunt q̄cqd boni possunt si
cū deuorat urs⁹ qđ tenet pedi-
bus. **O** os eius. i. ipsi discipuli
qui erāt os eius. i. p̄ qđ ipse loque-
batur. ul̄ sui ipsius os. i. pdicatio
pcedens abore illi⁹ erat sic os leo-
nis. i. decipiens y deuocans bo-
nos. sicut leo licet sit forcior ceter⁹
animalib;. tam̄ si uide aliq̄ dei-
pit illa. **E**t dedit illi draco ur-
tutē suam. y potestatē maguā.
Non idō hoc dicit qđ ipse possit
dare potestatē alicui nisi solus
d̄s. s; quia ipse ē causa q̄ā meo
pmanet q̄rē potestas s̄ cedat⁹
adō ut noceat quibcūq; poterit.
extiūs ul̄ intiūs eos mortifica-
do. **E**t uidi unū de capitib⁹ ei⁹
· i. blasphemiā ei⁹. tanqm̄ occisiū
n̄ extoto occisiū. quia intempore
eius erit uicturiū. **Q**d' nomen sc̄i.
beatus augustin⁹ & gregorius. aliq̄
sc̄i destruxerit. i. heresēs inquit⁹
potuerit. s; intemp̄ antix recuit
numiū. & hoc qđ dicit. plaga mo-
tis eius. i. blasphemia que sunt
ascis destructa. curata est per

anti xp̄m. i. uniuersa t̄ia. i. t̄reni
 admirati ibant p̄t illā. ic. Et ape-
 ruit os suum blasphemare no-
 men el̄. i. denegando eū ēē deum
 tabernac̄lm eius. i. ecclā que ideo
 uocat̄ tabernac̄lm quia sic taber-
 nacl̄m destruit̄ a militib̄ post op-
 pressione. & non ē durable. ita
 mundana ecclā destruit̄ in fine
 m̄di s; immētus mutabit̄. Et
 data est illi potestas adō causa
 tantū diaboli cuī est ille seruus
 si in omnē t̄bū s; in partē to-
 tius ib; ic. & adorauerit̄ eum qui
 habitant̄ t̄ram. i. t̄reni. quorū
 cogitationes. & opera bona p̄que debe-
 rent cognosci n̄ sunt sēpta. id ē
 cognita quia nō sc̄. & ubi nō sunt
 sēpta ostendit̄. in libro i. in pre-
 destinōne uitę. Liber enī uite uo-
 cat̄ p̄destinatio. uitę dico ag-
 m. i. que uita fuit data p̄agnū.
 qui occis̄ est ab origine mundi.
 p̄destinōne. ut̄ occis̄ est n̄ realit̄
 ab origine. s; p̄ mystium qđ fu-
 it factū in p̄ncipio m̄di sicut dī.
 Immisit dñs soporē madam et
 tūlit unā de costis ei. Sopor ille

significabat xp̄m mortuum. et
 aries qui fuit misericordia p̄ysa ac
 herens cornib; int̄ uepres signi-
 ficabat similr xp̄m passurum
 p̄ populo qui herebat int̄ uepres.
 i. int̄ uideos cornib; i. duob̄ p̄
 ceptis caritatis. Phoc qđ dicit
 qui habet aures. innuit graue-
 esse qđ sēq̄tur. ut̄ ut nos reddat
 attentos. & quid debeat audire
 ostendit. Qui incaptiuitatē
 duxit incaptiuitatē uadit. Ig-
 antia xp̄c qui ducit homines in
 captiuitatē eatus affligendo
 corp̄. ut̄ int̄us denocando hoīes
 a recto t̄nite. & qui occidit gla-
 dio reali illum qui s; noluit o-
 bedire. & qui int̄us p̄dendo a-
 nimā s; subiec̄it. ille talis gla-
 dio sp̄c sc̄. i. sp̄uali gladio. id ē
 uerbo dī. Hec est patientia sc̄.
 hoc est. hec t̄bulatio cōdetur
 anti. ut̄ sc̄ patientes ostenda-
 tur p̄ illā. hec est fides. i. credi-
 litas illoꝝ. & qđ noluerit ei cre-
 dere fuit p̄batio sc̄ illor̄. uel
 patientia q̄ntū ad t̄bulonem
 qm̄ passi fuerit uel passuri s̄t̄

fideles quācum ad hēses quib; nō
credent nec credidūnt uelut dīc
apl̄s. Oportet esse hēses ut mani-
festent fideles eis credē nolentes

Et uidi aliam bestiā. ¶ Aliam bes-
tiā p̄sonaliter intelligit̄ aliq̄s
ex discipulis antiā. qui post eius
mortem p̄dicat doctrinā ei⁹. &
idō dicit uidi alia bestiam. ali-
am quācum ad p̄sonā s; eandem
quantū addoctrinā. bestiā dico
ascendit̄. i. sup̄biente de teria.
· i. de t̄rena p̄spitate. uſ de teria.
· i. causa peccator̄ s̄ credentū.
& habebat duo cornua similia
agni. i. suos p̄dicatores ex duob;
ppl̄is iudaico & gentili q̄ suā doc-
trinam p̄dicabunt. sic xp̄c ha-
buit. s; ipſe xp̄c ad bonū. Vel
duo cornua habebit. q̄a purus
s̄ uidet̄ ut agnus. quantū ad
se. & innocens quantū ad alios.
Vel duo cornua habebit. i. p̄dica-
bit. & miracula faciet & ut agn?
¶ loquebat̄ sicut draco. hoc est
n̄ reuera diabol⁹ s; dīc quia per
ipm̄ loquet̄ diabolus. & facie-
bat. i. ericebat potestate p̄or̄s

bestie in cōspectu eius bestie ut
s̄ placebat. sicut aliquis seruit
illud qđ sat ḡtum eē dīo op̄at
coram illo ut s̄ placeat. ¶ Vel ens
in cōspectu eius representatione
p̄oris bestie quia in se ip̄o repre-
sentabit illū factis & dictis. Et
fecit t̄ram. i. maiores peccatores
& habitantes mea. i. minores pre-
dicōni illo adorare bestiā p̄mā.
cui plaga. i. blasphemia. pla-
ga dico ens mortis. i. que mor-
tua fuit & destructa a sc̄is. modo
curata ē & redundat̄ p̄ ipsius.
¶ fecit signa magna. i. c. dicens
habitantib; int̄ia. i. t̄rena diligen-
tib; ut faciant se imaginē bestie.
i. ut rep̄sentent eā faciendo in se
que fecit & docendo que docuit. que
bestia habet plagā gladij. i. uerbi
sp̄c sc̄i fuit infecta. m̄ uitia. i. re-
stituta ē p̄bestiā. ¶ datum est illi
imaginē bestie. i. illis q̄ imaginē
bestie in se rep̄sentabat sp̄c ma-
lignus ut loquat̄. i. ut predictet
illa imago mala illi que imitat̄.
& faciet illa sc̄da bestia. i. discri-
pul⁹ antiā. ut quicūq; n̄ adora-